FÍ-0024

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

GAMARA MUNICIPAL DE DUQUE DE CAXIAS

RESOLUÇÃO Ne 972, DE 15 DE AGOSTO DE I986.

EI':EIJTA: ConceJe Titulo de Cidadão Du-

quecaxiense,

A CÃ1>:AHA IvUlíICIFAL DE DUQUE BE CAXIAS decreta e

eu proc:ulgo a seguinte Resolução:

Art. 12 - Fica outorgado o Titulo de Cidadão Duqu£

caxiense ao Ilin2, Sr. Antônio Silva Duarte.

Art. 22 - A presente Resolução entrará em vigor na

data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

CÂXARA KUiaCirAL DE DUQUE DE CAXIAS, em 15

agosto de 1986,

ADILSON EÀI^rXS VEILLARD
V PreVi^onte.